
 

 

 

  

 
Dyrektor (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl  
 www.szpitalpila.pl  

 

1 
 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 10.12.2021 roku 
 

FZP.II – 241/71/21 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 

„DROBNY SPRZĘT MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”. 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1.  

dotyczącym zadania 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości kaniul do 125 sztuk? Kaniule do EtCO2 są pakowane 

fabrycznie w niepodzielne opakowania a’25 sztuk. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2.  

Czy Zamawiający w Zadaniu 22 dopuści sterylny cewnik do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny o 

charakterystyce: termoplastyczny, skalowanycewnik, długość 57 cm, z oznaczeniami głębokości insercji,  

zakończony atraumatycznie; kanał irygacyjny do płukania z zastawką jednokierunkową umiejscowiony na 

przezroczystym łączniku „T” (komora płucząca); suwak zaworu sterującego ssaniem (do precyzyjnej kontroli siły 

odsysania) z obrotową blokadą przypadkowej aktywacji ssania; w zestawie: łącznik obrotowy, port do 

poddawania leków w aerosolu; łącznik „martwa przestrzeń”, klin do rozłączenia układu, przejściówka 15/22mm, 

zatyczka 15 mm. Rozmiary: 10, 12, 14, 16 CH (do wyboru przez Zamawiającego). 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3.  

Czy Zamawiający w Zadaniu 31 mógłby doprecyzować, czy zestawy powinny być (tak, jak dotychczas stosowane 

przez Zamawiającego) dostępne w rozmiarach: 7,0; 8,0; 9,0 mm (do wyboru) 

 

Odpowiedź:  Tak 

Pytanie nr 4.  

zadanie 41 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania lub wstrzykiwania płynów do/z fiolek i butelek wyposażony w 

filtr bakteryjny 0,1 μm, reszta zgodna z SWZ? Jest to parametr lepszy od opisanego w SWZ, o mniejszych porach 

membrany, zatem zatrzymujący znacznie więcej ewentualnych zanieczyszczeń, niż filtr 0,45 μm. Dodatkowo 

pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania 

równoważne. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór 

najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw 

prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.  

Odpowiedź: Nie dopuszcza, oczekujemy filtr bakteryjny 0,2 μm. 



Pytanie nr 5.  

Odnośnie Pakietu nr 40 w poz. 2 „Czy w związku ze zmianami w Dyrektywie 93/42/EEC, które „zwiększają 

bezpieczeństwo kliniczne i tworzą sprawiedliwy dostęp do rynku dla producentów” (Urząd Rejestracji Wyrobów 

Medycznych „Zestawienie informacji dla producentów wyrobów medycznych”), wprowadzającymi wymóg 

weryfikacji produktów m.in. pod kątem jakościowym (producent ma obowiązek prowadzić ocenę kliniczną 

produktu, sporządzać dokumentację techniczną oraz stosować ocenę zgodności), Zamawiający chcąc prowadzić 

badania cytologiczne zgodnie z wyznaczonymi standardami wymaga posiadania wykazu badań klinicznych dla 

zaoferowanych szczoteczek cytologicznych potwierdzających ich skuteczność w badaniach masowych? Zalecenia 

w tej sprawie wydane zostały również przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne, a standardy opisane w 

Medical Device Regulation MDR 2017/745”. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie nr 6.  

Dot zadania 53 

Czy wymiennik ciepła i wilgoci ma być w wersji sterylnej z portem do podawania tlenu skutecznością nawilżania 

minimum 28 mg h2O przy VT 500ml oraz niska wagą do 10 gram? 

 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 7.  

Dot zadania 53 

Prosimy o podanie ilości urządzeń do odsysania znad mankietu rurki intubacyjnej, które należny użyczyć? 

 

Odpowiedź: 2 urządzenia 

Pytanie nr 8.  

Dot zadania 53 

Czy Zamawiający rozumie przez urządzenie zapewniające odsysanie wydzieliny znad balona rurki pompę 

podłączaną do źródła podciśnienia z funkcją odsysania przestrzeni podgłośniowej kompatybilna ze wszystkim 

rurkami intubacyjnymi i tracheostomijnymi z systemem odsysania ze standardowym uchwytem do montażu na 

stojaku z zakresem regulacji siły ssania od 0 do min 200 mmHg z możliwością regulacji odsysania ciągłego i 

przerywanego ? 

 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 9.  

Dot zadania 18 

Czy anestetyczny obwód oddechowy ma mieć możliwość regulacji długości dwóch rur od 160 -180 cm minimum 

oraz trzeciej rury z możliwością regulacji 90 -120 cm minimum posiadać worek nie zawierający lateksu min 2litry 

oraz byc sterylny lub czysty biologicznie?  

 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 10.  

(zadanie nr 17, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 23G 7/8in .60x22mm (tj. 0,60mmm x 22mm)? Podane 

przez Zamawiającego rozmiary są błędne: rozmiar 7/8 in to 22mm a nie jak Zamawiający napisał 20mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11.  

(zadanie nr 17, poz. 2) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 27G 7/8in .40x22mm (tj. 0,40mm x 22mm)? Podane 

przez Zamawiającego rozmiary są błędne, rozmiar 27G to .40mm,  a 7/8in to 22 mm, a nie jak Zamawiający 

napisał 60x20mm 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



Pytanie nr 12.  

(zadanie nr 17, poz. 3) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 27G 7/8in .40x22mm (tj. 0,40mm x 22mm)? Podane 

przez Zamawiającego rozmiary są błędne, rozmiar 27G to .40mm,  a 7/8in to 22 mm, a nie jak Zamawiający 

napisał 60x20mm 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 13.  

Czy Zamawiający wymaga aby na pojedynczym opakowaniu ostrza znajdował się rysunek ostrza w skali 1:1? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie nr 14.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 1-7 dopuści kaniule wykonaną z FEP /oczyszczony teflon/? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 15.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 1 dopuści kaniule 24G dł. 19mm przepływ 23ml/min.? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 16.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 3 dopuścikaniule 20G dł. 32mm przepływ 56ml/min.? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 17.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 5 dopuści kaniule 17G dł. 45mm przepływ 142ml/min.? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 18.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 6 dopuści kaniule 16G dł. 45mm przepływ 200ml/min.? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 19.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 6 dopuści kaniule 14G dł. 45mm przepływ 305ml/min.? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 20.  

Czy Zamawiający odstąpi w Zadaniu nr 5 poz. 8 - 13 od wymogu dostarczenia wraz z ofertą badań 

laboratoryjnych na biokompatybilność użytego materiału?Stawianie takiego wymogu wskazuje na jednego 

Wykonawcę. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 21.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 10 dopuści kaniule 20G dł. 32mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 22.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 14 dopuści długość każdej przedłużki poliuretanowej 9,5cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 23.  



Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 14 dopuści objętość wypełnienia 0,42ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 24.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 14 dopuści ilość aktywacji: 500? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 25.  

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 41 dopuści dokładniejszy niż wymagany filtr bakteryjny 0,1 µm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 26.  

Zadanie 6, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści zgłębnik dwunastniczy o długości 1500mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 27.  

 Zadanie 6, poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek za opakowanie a’144 szt. z przeliczeniem 

wymaganych ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 28.  

 Zadanie 9, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej odrębnego 

zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 

liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 29.  

 Zadanie 9, poz. 19-20 – Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem 

wymaganych ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 30.  

 Zadanie 9, poz. 24-25 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki z wyraźną, czarną, jednostronną skalą pomiarową? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 31.  

 Zadanie 9, poz. 26 – Czy Zamawiający dopuści przyrządy z elastyczną komorą kroplową wykonaną z PVC? Reszta 

parametrów zgodna z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 32.  

 Zadanie 9, poz. 27 – Czy Zamawiający dopuści przyrządy z komorą kroplową wykonaną z PVC o długości 55 mm 

(w części przezroczystej) oraz z igłą biorczą wykonaną z ABS bez wzmocnienia włóknem szklanym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 33.  

 Zadanie 14, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści kranik z niebieskim pokrętłem?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



Pytanie nr 34.  

Zadanie 14, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści kranik o objętości wypełnienia 0,3ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 35.  

 Zadanie 14, poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt. z przeliczeniem 

ilości na 892 opakowania?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 36.  

Zadanie 14, poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem ilości 

na 200 opakowań ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 37.  

Zadanie 16, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści prowadnice w trzech rozmiarach średnicy – 2,0; 3,3 oraz 4,7 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 38.  

Zadanie 16, poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 3/9cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 39.  

Zadanie 16, poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 4/10cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 40.  

Zadanie 18, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści obwód równoważny o następujących parametrach: 

? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 



Pytanie nr 41.  

Zadanie 19, poz. 1-3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z butelką wykonaną z nietłukącego się, mocnego i 

lekkiego tworzywa PVC? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 42.  

Zadanie 19, poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem typu mieszek wykonanym z polietylenu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 43.  

Zadanie 20, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o długości 145 cm?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 44.  

Zadanie 21, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści licznik igieł z pojedynczym magnesem? Reszta parametrów 

zgodna z SWZ.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 45.  

Zadanie 21, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści licznik igieł z wieczkiem w kolorze czerwonym? Reszta 

parametrów zgodna z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 46.  

Zadanie 25, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści łącznik prosty przezroczysty? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 47.  

Zadanie 38, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do wkłucia centralnego o składzie:  

1 x serweta 45 cm x 75 cm 60 g/m2 foliowo-bibułowa z przylepnym otworem 8 cm  

10 x kompresy gazowe 17N 8W 7,5 cm x 7,5 cm  

10 x tupfery gazowe 17N kula 20 cm x 20 cm  

1 x peseta plastikowa 12,5 cm  

1 x strzykawka dwuczęściowa Luer 10 ml  

1 x strzykawka dwuczęściowa Luer 20 ml  

1 x igła 1,2 x 40 mm opakowana  

1 x igła 0,8 x 40 mm opakowana  

1 x ostrze proste nr 11 4,4 cm,  

1 x igłotrzymacz metalowy 13 cm  

1 x serweta 90 cm x 75 cm 45 g/m2 foliowo-bibułowa  

1 x opatrunek foliowy PU 10 cm x 15 cm (osobno opakowany)  

1 x kleszczyki metalowe Pean 13 cm  

Opakowanie- twardy blister dwukomorowy + 2 samoprzylepne etykiety. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 48.  

Zadanie 41, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania i wstrzykiwania płynów z filtrem 

bakteryjnym 0,1μm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 



Pytanie nr 49.  

Zadanie 46, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca 

wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości 

substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania 

balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą 

zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 

29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem 

zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz 

saszetkę z absorbentem cieczy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 50.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 41 jałowego przyrządu jednorazowego użytku do 

bezigłowego pobierania i dostrzykiwania produktów leczniczych, zielony, posiadającego filtry: filtr bakteryjny 

5μm  posiadającego skuteczność bakteriobójczą >99,999% oraz okres ważności 4 dni? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 51.  

Zadanie35,poz.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego, optycznego trokara bezpiecznego ze skrętnym, 

atraumatycznym separatorem tkankowym, z zaawansowanym systemem fiksacji składającym się z dmuchanego 

bezlateksowego balonu oraz dysku retencyjnego. Rozmiar 5 mm, długość trokara 100mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 52.  

Zadanie35,poz.2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego, optycznego trokara bezpiecznego ze skrętnym, 

atraumatycznym separatorem tkankowym, z zaawansowanym systemem fiksacji składającym się z dmuchanego 

bezlateksowego balonu oraz dysku retencyjnego. Rozmiar 11 i 12mm w zależności od zapotrzebowania, długość 

trokara 100mm, wbudowana automatyczna redukcja do 5mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 53.  

Dotyczy Zadania nr 10 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści obwód o długości 1.8 m?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 54.  

Dotyczy Zadania nr 10 poz.1 

Prosimy o podanie numeru katalogowego kaniuli obecnie stosowanej przez Zamawiającego, co umożliwi 

złożenie oferty zgodnej z oczekiwaniami. 

 

Odpowiedź: Zadane pytanie nie dotyczy w/w pozycji 

Pytanie nr 55.  

Dotyczy Zadania nr 29 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z maski tlenowej ze złączkami Venturiego 40%, 50% dla 

dorosłych, mikrobiologicznie czysty? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



Pytanie nr 56.  

Dotyczy Zadania nr 29 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści maskę Venturiego dla dorosłych mikrobiologicznie czystą wyposażoną w rurkę 

karbowaną oraz pojemnik, z regulowaną koncentracją tlenu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 57.  

Dotyczy Zadania nr 29 poz. 5-6 

Czy Zamawiający dopuści maski mikrobiologicznie czyste?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 58.  

Dotyczy Zadania nr 37 

Czy Zamawiający wymaga wytrzymałych łyżek jednorazowych metalowych, czy dopuszcza także łyżki 

plastikowe> 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 59.  

Prosimy o doprecyzowanie zapisów SWZ w zakresie wymaganej ilości przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 – 

Załącznik nr 2: ze względu na fakt, że na rynku dostępne są opakowania handlowe zawierające 6 lub 10 szt. noży 

– prosimy o doprecyzowanie jaka jest wymagana ilość sztuk w Zadaniu 2? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 45 szt. nie określa ilości opakowań 

Pytanie nr 60.  

dotyczy zadania 10 poz. 1 

Czy Zamawiający oczekuje aby współosiowy anestetyczny obwód oddechowy zawierał obrotową złączkę 

kolankową do pacjenta z portem luer lock?  

 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 61.  

dotyczy zadania 10 poz. 1 

Czy Zamawiający oczekuje aby współosiowy anestetyczny obwód oddechowy zawierał adapter testowy 

umożliwiający dokładne sprawdzenie szczelności całego układu wewnętrznego  

i zewnętrznego światła pod kątem nieszczelności? 

 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 62.  

dotyczy zadania 18 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego obwodu oddechowego, rozciągliwego z gałęzią i 

workiem dla dorosłych?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 63.  

dotyczy zadania 18 poz. 1 

Czy Zamawiający oczekuje aby worek oddechowy posiadał zewnętrzny uchwyt- pętelkę – do odwieszania 

worka?  

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 

 

 



Pytanie nr 64.  

dotyczy zadania 22 poz. 1 

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do odsysania w układzie zamkniętym  

z portem do podawania leków w aerozolu pakowanego oddzielnie?  
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 65.  

dotyczy zadania 29 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łącznika T ze złączką Venturiego 40% tlenu oraz osobno 

pakowanej złączki 60% tlenu?  
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 66.  

dotyczy zadania 29 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski tlenowej dla dorosłych z regulowaną zastawką Venturiego 

z drenem? 
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 67.  

dotyczy zadania 29 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  zestawu maski z pięcioma zastawkami Venturiego, rurki 

karbowanej, nakładki nawilżacza( pojemnika) oraz drenu tlenowego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 68.  

dotyczy zadania 29 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski tlenowej z drenem mikrobiologicznie czystej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 69.  

dotyczy zadania 29 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pediatrycznej maski tlenowej z drenem mikrobiologicznie 

czystej?  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 70.  

dotyczy zadania 44 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 44 poz. 1 maseczek tlenowych kompatybilnych do 

Cosycot i Pandy w rozmiarach: 00 średnica zew. 35mm, maska rozmiar 0 średnica zew. 52mm, maska rozmiar 1 

średnica zew. 70mm oraz maska rozmiar 2 średnica zew. 80mm, stosowanych przez Zamawiającego?  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 71.  

Pakiet nr 10 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego współosiowego o długości 180cm ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 72.  

Pakiet nr 10 poz. 1 

W związku z tym iż jest to układ anestetyczny czy Zamawiający wymaga 2 litrowego worka bezlateksowego ? 

 



Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 73.  

Pakiet nr 18 poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga układu oddechowego dla dorosłych, dł 180cm, rury o regulowanej długości w zakresie 

60-180 cm, średnica 22mm, trójnik Y z 2 portami, kolanko z portem CO2, dodatkowa rura rozciągliwa długość 

90cm (regulowana w zakresie 30-90 cm), worek oddechowy lateksowy 2 litrowy, czysty mikrobiologicznie ? 

 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 74.  

Czy Zamawiający w zad. 13, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny 

produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: 

Cewnik dopęcherzowy, pooperacyjny, dwudrożny, typu Dufour, sterylny, koniec zaokrąglony, wykonany z 

termoplastycznego PCV, czerwony kontrastowy pasek wzdłuż trzonu cewnika, pojemność balonu 30 lub 75 ml, 

dł. 42 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 75.  

Zadanie 7  

Prosimy Zamawiającego  w wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek, których  tłok jest wykonany z 

polipropylenu  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. 

Pytanie nr 76.  

Zadane 7  

Prosimy Zamawiającego  w wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z wyraźnie  zaznaczonym 

miejscem otwarcia (optyczne i wyczuwalne), które ułatwia bezpieczne otwarcie strzykawki zawsze od strony 

tłoka. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. 

Pytanie nr 77.  

Zadanie 13 

Prosimy Zamawiającego o określenie czy cewnik powinien być wykonany z 100% silikonu, który redukuje ryzyko 

wystąpienia reakcji alergicznej? 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 50ml 

 

Odpowiedź: Nie określa i nie dopuszcza 

Pytanie nr 78.  

Zadanie 14  

Poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Kranika odcinającego , trójdrożny Luer-Lock, j.u. sterylny, 

przezroczysta obudowa, pokrętło białe, posiadający optyczny i wyczuwalny indykator położenia w każdej pozycji 

(kurek obrotowy 360°, co 45°) maksymalna objętość wypełnienia 0,26 ml, wykonany z poliwęglanu, 

sterylizowany tlenkiem etylenu . 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 79.  

Zadanie 15  

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania kaniuli neonatologicznej bez pasków 

radiocieniujących, widocznych w USG  

 

Odpowiedź: Bez pasków. 

 



Pytanie nr 80.  

Zadanie 36  Poz. 3  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20  ml pakowanych po 100szt z 

odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym, tylko z logo producenta na cylindrze, 

pozostałe parametry  zgodnie z SIWZ 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 81.  

Zadanie 36  Poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 10 ml tylko z logo producenta na 

cylindrze, pozostałe parametry  zgodnie z SIWZ 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 82.  

Zadanie 36  Poz. 5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 5 ml tylko z logo producenta na cylindrze, 

pozostałe parametry  zgodnie z SIWZ 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 83.  

Zadanie 36  

Poz. 6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 3 ml pakowanych po 100szt z odpowiednim 

przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym, tylko z logo producenta na cylindrze pozostałe 

parametry  zgodnie z SIWZ 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 84.  

Zadanie 41 

1)Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrząd do pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i 

butelek o parametrze wyższym, tj. z filtrem bakteryjnym  0,2µm. Końcówka luer lock bez osłonki, nie 

wymagająca zatyczki. Konstrukcja pozwalającą na łatwą i skuteczną dezynfekcję płaskiej powierzchni styku 

złącza ze strzykawką oraz uniemożliwiająca cofanie się zawartości fiolki po odkręceniu strzykawki od złącza. 

2)Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu  do pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i 

butelek o parametrze wyższym, tj. z filtrem bakteryjnym  0,2µm. Końcówka luer lock bez osłonki/komory, z 

zatyczką na uwięzi domykaną ręcznie. 

3)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części 

chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia 

ergonomiczną pracę z przyrządem 

4)Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy zastawka powinna posiadać płaską powierzchnię pozwalającą 

na łatwą i skuteczną dezynfekcję, uniemożliwiająca cofanie się zawartości fiolki po odkręceniu strzykawki od 

złącza, nawet w przypadku powstania nadciśnienia w fiolce ? 

 

Odpowiedź: 1) Zamawiający nie dopuszcza, 2) Zamawiający nie dopuszcza, 3) Tak, na całej części otwartej, 4) 

Zamawiający nie dopuszcza, 

Pytanie nr 85.  

Zadanie 10 

Prosimy o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z pionową membraną 

zapewniającą wymianę termiczną, o długości 1,80m 

Prosimy o dopuszczenie współosiowego anestetycznego obwodu oddechowego, układ typu rura (wdech)w 

rurze( wydech) długość 1,8 m 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 



Pytanie nr 86.  

Pakiet 10 

Czy Zamawiający dopuści układ współosiowy, rura w rurze, o długości 1,7m? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 87.  

pakiet 5, poz. 15 

1) Czy zamawiający wydzieli poz.15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

2) Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Odpowiedź: 1) zamawiający nie wyraża zgody, 2) Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 88.  

Zadanie 6, poz. 8-9 

Czy zamawiający wydzieli poz.8-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 

oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu 

to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z 

zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 

większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 89.  

Zadanie 6, poz. 8 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 144 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 90.  

Zadanie 6, poz. 9 

1) Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

2) Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź: 1) Zamawiający dopuszcza, 2) Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 91.  

Zadanie 7, poz. 3 

czy zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściowa 10ml bez igły, z gumowym tłokiem, z koncówką Luer-Lock, 

posiadający podziałkę co 0,5 ml, j.u., sterylna, opak. 100Szt? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości określonych w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pytanie nr 92.  

Zadanie 9, poz. 23-27 

Czy zamawiający wydzieli poz.23-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 

oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu 



to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z 

zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 

większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela. 

Pytanie nr 93.  

Zadanie 9, poz. 24-25 

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. 

Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną 

nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA w celu ułatwienia identyfikacji strzykawki bez opakowania. Natomiast pełną 

identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada również nazwę 

producenta i podstawowe dane techniczne zgodne z rozporządzeniem właściwego Ministra 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 94.  

zadanie 9, poz. 26 

1) Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, 

nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza 

dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem 

przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. 

komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm ,rolkowy 

regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie 

jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 

12,37 cm3,  powierzchnia komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 ( objętość 3,69 cm3), 

sterylizacja EO? 

 

2) Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego 

PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza 

przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom 

zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 

 

3) Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na 

umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

 

4) Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie 

rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację 

zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, 

podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 

 

5) Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z informacją na 

etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? Czy  

zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 

cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 10 cm ? 

 

Odpowiedź: 1) Zamawiający nie dopuszcza, 2) zamawiający nie dopuszcza, 3) Zamawiający nie dopuszcza, 

4)Zamawijący nie dopuszcza.,5)Zamawiający nie wymaga 

Pytanie 95. 

Zadanie 9, poz. 27 

1) Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą 

biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - 



odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda 

komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części 

wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy 

regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - 

sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 

cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)? 

  

2) Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. 

Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza 

przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom 

zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 

  

3) Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na 

etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?  

   

4) Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na 

zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z 

tworzywa sztucznego? 

 

5) Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie 

rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację 

zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, 

podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 

 

6) Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z 

przeźroczystego PVC  55 mm? 

 

7) Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze 

białym, wykonana ze wzmocnionego ABS? 

 

Odpowiedź: 1) Zamawiający nie dopuszcza, 2) Zamawiający nie dopuszcza, 3) Zamawiający dopuszcza, 4) 

Zamawiający nie dopuszcza 5) Zamawiający nie dopuszcza 6) Zamawiający nie dopuszcza 7) 

Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 96. 

Zadanie 14, poz. 4-5,9-11 

Czy zamawiający wydzieli poz. 4-5,9-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a 

podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru 

oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 

oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 97. 

Zadanie 14, poz. 4-5,9-10 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 



Pytanie 98. 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 99. 

Zadanie 29, poz. 5-6 

Czy zamawiający wydzieli poz. 5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 

oferty? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 100. 

Zadanie 40, poz. 1-2 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 101. 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 9 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie 

wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co 

przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej 

wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów 

posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 102. 

Zadanie nr 10, pozycja nr 1 –Czy zamawiający dopuściobwód oddechowy współdzielony (jedna rura 

przedzielona niebieską membraną) o długości 1,83m? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 103. 

Zadanie nr 11, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści zestaw z końcówką Yanakuer w rozmiarze ok. Ch20 oraz 

całkowitej długości 27cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 104. 

Zadanie nr 11, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści zestaw z drenem o średnicy wewnętrznej 5mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 105. 

Zadanie nr 11, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści zestaw z drenem o średnicy wewnętrznej 7mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 106. 

Zadanie nr 16, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych rozmiar 2,5-4,5? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 107. 

Zadanie nr 16, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści rurki Guedel rozmiar 3 o długości 9cm?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



Pytanie 108. 

Zadanie nr 16, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści rurki Guedel rozmiar 4 o długości 10cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 109. 

Zadanie nr 16, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści rurki Guedel rozmiar 4 o długości 10cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 110. 

Zadanie nr 16, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści rurki Guedel rozmiar 5 o długości 11cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 111. 

Zdanie nr 16, pozycja nr 10 – Czy zamawiający wykreśli pozycję nr 10 jeśli złącza są w zestawie z rurką z pozycji 

9?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 112. 

Zadanie nr 17, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści przeźroczystą rurkę wykonaną z PCV? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 113. 

Zadanie nr 18, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisami w SWZ. 

Pytanie 114. 

Zadanie nr 22, pozycja nr 1 – Czy zamawiający oczekuje zestawu do odsysania dla rurek intubacyjnych? 

 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 115. 

Zadanie nr 22, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści zestaw posiadający port do podawania leków z 

końcówką Luer 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 116. 

Zadanie nr 27, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści filtr do żywienia o maksymalnym ciśnieniu rozrywającym 

do 3,5 bar/15s? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 117. 

Zadanie nr 29, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści maski Venturiego bez rury karbowanej, z 6 złączkami o 

stężeniu tlenu 24%, 28%, 31%, 35%, 40% oraz 50%? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 118. 

Zadanie nr 29, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści maski Venturiego bez rury karbowanej, z 6 złączkami o 

stężeniu tlenu 24%, 28%, 31%, 35%, 40% oraz 60%? 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 119. 

Zadanie nr 37, pozycja nr 1 – Czy zamawiający oczekuje łyżek Macintosh? 

 

Odpowiedź: Tak. 



Pytanie 120. 

Zadanie nr 37, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści łyżki metalowe z plastikowym mocowaniem? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 121. 

Zadanie nr 37, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści łyżki w całości metalowe? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 122. 

Zadanie nr 37, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści łyżki plastikowe, sterylne?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 123. 

Zadanie nr 41, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści przyrząd z portem bezigłowym z niebieską membraną 

zamiast samodomykającej się zatyczki, z filtrem bakteryjnym 0,2 ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 124. 

Zadanie nr 46, pozycja nr 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego systemu do 

zbiórki stolca o następujących parametrach i składzie: 

- rękaw silikonowy o długości 160cm ze znacznikami głębokości zakończony balonikiem retencyjnym w innym 

kolorze niż rękaw 

- 2 porty na rękawie - jeden port do przepłukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi port do napełniania 

balonika uszczelniającego oznaczony symbolem "45ml", obydwa z zastawką jednokierunkową 

- 3 worki wymienne o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml) z filtrem węglowym neutralizującym zapach 

wyposażone w zastawkę zabezpieczającą przed wylaniem zawartości, worki posiadają jedną ściankę białą, a 

jedną przeźroczystą 

- 2 regulowane paski rzepowe umożliwiające zamocowanie do ramy łóżka 

- zestaw wprowadzający 

- podkład 80cm x 60cm, para rękawic, strzykawka 60ml 

- system przebadany klinicznie 

- możliwość stosowania systemu do 29dni? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 125. 

Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ FZP.II-241/71/21 

Prosimy Zamawiającego o możliwość usunięcia zadań z formularza ofertowego, w których Wykonawca nie 

bierze udziału. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 126. 

.Dotyczy wzoru umowy § 5 pkt. 1 

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli faktura zostanie przesłana po każdorazowej dostawie na 

adres e-mail podany przez Zamawiającego w formie elektronicznej np. pdf? 

 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 127. 

Dotyczy wzoru umowy § 8 

Prosimy Zamawiającego o liczenie kar umownych od kwot netto 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 



Pytanie 128. 

Dotyczy wzoru umowy § 9 pkt 1e 

Prosimy Zamawiającego o pisemne wezwanie do wykonania dostawy w razie opóźnienia przekraczającego 10 

dni. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 129. 

Dotyczy Pakiet 36 

Prosimy o dopuszczenie oświadczenia wykonawcy/ oficjalnego dystrybutora o kompatybilności  

z lekami cytostatycznymi (przeznaczeniu do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków). 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 130. 

Dotyczy Pakiet 36 poz. 5 

Zwracamy się do Zamawiającego o d dopuszczenie strzykawek 5 ml pakowanych po 125 szt. w op. zbiorczym. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości określonych w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

Pytanie 131. 

Dotyczy Pakiet 15 

Prosimy o dopuszczenie kaniul z informacją o braku lateksu i PVC zawartą w karcie technicznej 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 132. 

Zamawiający w Pakiecie nr 10, poz. 1 wymaga: 

„Współosiowy anestetyczny obwód oddechowy układ typu rura (wdech)w rurze( wydech) długośc 1,6 m 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 

Pytanie 133. 

Prosimy o dopuszczenie układu oddechowego długość 1,8 m, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 134. 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16, poz. 3-8dopuści Rurki ustno-gardłoweGuedel, sterylne, o rozmiarach 

podanych w cm odpowiednio zgodnie z wymogami Zamawiającego?  

 
Parametry wymagane 

 

Parametry oferowane 

 

3. Rurka ustno-gardłowa Guedel, sterylna, rozmiar  00 (5cm). Oferujemy rozmiar  5cm 

4. Rurka ustno-gardłowa Guedel, sterylna, rozmiar 0 (6cm). Oferujemy rozmiar  6cm 

5. Rurka ustno-gardłowa Guedel, sterylna, rozmiar 1 (7cm). Oferujemy rozmiar  7cm 

6. Rurka ustno-gardłowa Guedel, sterylna, rozmiar 2 (8-9cm). Oferujemy rozmiar  8 i 9cm 

7. Rurka ustno-gardłowa Guedel, sterylna, rozmiar 3 (10cm). Oferujemy rozmiar  10cm 

8. Rurka ustno-gardłowa Guedel, sterylna, rozmiar 4 (11cm). Oferujemy rozmiar  11cm 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 135. 

Zamawiający w Pakiecie nr 18, poz.  1  wymaga: 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zamawiający nie określił długości obwodu oddechowego, czy wobec tego Zamawiający oczekuje 

standardowego obwodu rozciągliwego  2 gałęzie 200cm i dodatkowa 150cm, worek oddechowy 2 L dla 

dorosłych ? Prosimy o doprecyzowanie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje obwodu rozciągliwego 2 gałęzie 200 cm i dodatkowa 200 cm. 

Pytanie 136. 

Zamawiający w Pakiecie nr 22, poz.  1  wymaga: 

 

 

 

 

 

 

Prosimy o doprecyzowanie czy chodzi zestaw do odsysania w układzie zamkniętym72h do rurek intubacyjnych, 

pozostałe parametry zgodnie z swz? 

 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie 137. 

Zamawiający w Pakiecie nr 22, poz.  1  wymaga: 

 

 

 

 

 

 

W przypadku, gdy Zamawiający oczekuje zarówno zestawu zamkniętego do odsysania 72 godz. do rurek 

intubacyjnych oraz do rurek tracheostomijnych, prosimy o dopuszczenie dla tracheostomijnych standardowej 

długości 305mm, pozostałe wymagania zgodnie z swz dla rurek intubacyjnych wynosi ona zgodnie z wymogami 

540mm? 

 

Odpowiedź: Tylko dla rurek intubacyjnych. 

Pytanie 138. 

 zadanie 41 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania lub wstrzykiwania płynów do/z fiolek i butelek wyposażony w 

filtr bakteryjny 0,2 μm, reszta zgodna z SWZ? Jest to parametr lepszy od opisanego w SWZ, o mniejszych porach 

membrany, zatem zatrzymujący znacznie więcej ewentualnych zanieczyszczeń, niż filtr 0,45 μm.  

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić 

rozwiązania równoważne. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi.  

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw 

prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 


